Bestell-Nr. Benennung
360183 Halbrundniet 5x50, VZ
362134 Kondensator 40 uF
372116 Griff
374379 Rillenkugellager 6007 2RS
375614 Starlock-Schnellbefestiger & 25
382136 Buchse 10x6,4x11; VZ
384986 Starlock-Schnellbefestiger & 5 ohne Kappe
385057 Splint & 2x16
389364 Passscheibe & 35x45x2
389448 Drehfeder
389462 Vollgummirad
389469 Getriebemotor
389476 O-Ring & 31x2
389477 Gleiter
389496 Laufrolle
389497 Starlock-Schnellbefestiger & 15
389531 Antriebswelle
389566 Sicherungsring & 62x2
389567 Gleiter
389576 O-Ring 27x4
389592 Ausloser
389601 Schalter-Stecker-Kombination (SSK) - VDE
389602 Schalter-Stecker-Kombination (SSK) - CEE
389868 Mischtrommel
389880 Deckel
389871 Deckel kpl.
389878 SackaufreiRer
389609 Getriebemotor mit SSK — VDE
389614 Abschalthebel kpl.
389615 Getriebemotor mit SSK — CEE
389617 Schalter-Stecker-Kombination (SSK) — nur fiir B
389621 Getriebemotor - nur fir [EE
389623 Getriehemotor mit SSK — nur fur &
389633 Schalter-Stecker-Kombination (SSK) — nur fur E |
389634 Getriebemotor mit SSK - lIE
389872 Handgriff
389817 Ruhrwerkkopf
389818 Rihrarm - Innen
389819 Ruhrschaufel - Innen
389820 Rihrarm - AuBen
389821 Rihrschaufel - AuRen
389822 Ruhrarm - Seite
389823 Rihrschaufel - Seite
389824 Ruhrwerk kpl.
389867 Zwangsmischer Gestell
389869 Schieber
389870 Trommeleinsatz
389873 Klappkonsole
389837 Lagerdeckel
389883 Rihrschaufel Seite — mit Riihrarm kpl.
389882 Ruhrschaufel — Innen, mit Riihrarm kpl.
389881 Rihrschaufel — Auen, mit Rihrarm kpl.
389846 Schraubenbeutel fir Rihrschaufel kpl.
389847 Schraubenbeutel fiir Deckel
390046 Sechskantschraube M10x25, VZ
390109 Sechskantschraube M12x120, VZ
391026 Sechskantmutter M12, VZ
391028 Sechskantmutter M6, selbstsichernd
391129 Sechskant-Hutmutter M8, VZ
391130 Sechskant-Hutmutter M10, VZ
391641 Scheibe A 15,5;VZ
391644 Scheibe A 8,4x16x1,6; VZ
391645 Scheibe A 6,4x18x1,6; VZ
391658 Scheibe A 8,4x24x2; VZ
391667 Scheibe A 10,5;VZ
391671 Scheibe A 13,VZ
391915 Federring A 10, VZ
392000 Sicherungsring & 35x1,5
392636 Bolzen & 8x140, VZ
392711 Pop-Blindniet 4,8x18,1
392712 Pop-Niet 6,4x19
403116 Zylinderschraube M6x30, VZ
403182 Flachrundschraube M10x30, VZ
403183 Flachrundschraube M8x30, Vz
403272 Senkschraube M12x70, VZ
413053 Distanzhiilse & 10x6,4x24; VZ

Order No. Designation
360183 Half round rivet 5x50, VZ
362134 Capacitor 40 uF
372116 Handle
374379 Grooved ball bearing 6007 2RS
375614 Starlock rapid fastener @ 25
382136 Bush 10x6,4x11; VZ
384986 Starlock rapid fastener @ 5 (without cap)
385057 Split pin @ 2x16
389364 Shim ring @ 35x45x2
389448 Torsion spring
389462 Solid tyre
389469 Motor
389476 O-ring @ 31x2
389477 Slide
389496 Roller
389497 Starlock rapid fastener @ 15
389531 Driveshaft
389566 Retaining ring @ 62x2
389567 Slide
389576 O-ring 27x4
389592 Release
389616 Switch socket combination - VDE
389617 Switch socket combination - CEE
389868 Mixing drum
389880 Cover
389871 Cover complete
389878 Bag scarifier
389622 Motor with switch socket combination - VDE
389614 Switch off lever complete
389615 Motor with switch socket combination - CEE
389617 Switch socket combination — only [
389621 Motor — only [
389623 Motor with switch socket combination — only [EEY
389633 Switch socket combination — only FIE
389634 Motor with switch socket combination — only FIE
389872 Handle
389817 Agitator
389818 Agitation arm - inside
389819 Agitation blade - inside
389820 Agitation arm - outside
389821 Agitation blade - outside
389822 Agitation arm - side
389823 Agitation blade - side
389824 Agitator complete
389867 Mixer frame
389869 Slide
389870 Insert drum
389873 Flat bracket
389837 Bearing lid
389883 Agitation blade - side , with agitation arm cpl.
389882 Agitation blade - inside, with agitation arm cpl.
389881 Agitation blade — outside, with agitation arm cpl.
389846 Screw bag for agitation blade cpl.
389847 Screw bag for cover
390046 Hexagon screw M10x25, VZ
390109 Hexagon screw M12x120, VZ
391026 Hexagon nut M12, VZ
391028 Hexagon nut M6, self locking
391129 Hexagonal cap nut M8, VZ
391130 Hexagonal cap nut M10, VZ
391641 Washer A 15,5; VZ
391644 Washer A 8,4x16x1,6; VZ
391645 Washer A 8,4x18x1,6; VZ
391658 Washer A 8,4x24x2; VZ
391667 Washer A 10,5; Vz
391671 Washer A 13,Vz
391915 Spring ring A 10, Vz
392000 Retaining ring @ 35x1,5
392636 Bolt @ 8x140, Vz
392711 Blind rivet 4,8x18,1
392712 Rivet 6,4x19
403116 Cylinder head screw M6x30, Vz
403182 Flat round screw M10x30, Vz
403183 Flat round screw M8x30, Vz
403272 Counter sunk screw M12x70, Vz
413053 Distance collar @ 10x6,4x24; Vz

68




K el i
o = 2) %% |
L) = o QPP
: 3916434_//; ___________________ |
| T e
VT o 201015
r-]
. 389820
T 4 403183
291915
o 330821
301658
el i

350837
389566/ °\\\_3
Ky 339354/ PN

391130,

403182_=

301 BBYJ

339323_H N\ N

SRR |
| sos |

| oog | 380846 =»2x 390113
1 2391915
20 391667

S —

374379

> 3%
3895
39670
32136 i= 03t
s 3910L3M392712
RSN

33959*;/@

372116
391662

301026 —3

¢ @
4032?J

':'/Q a9 ni:.;o

380867

N | —

£

O

380873

391667

380868

390109

380477

- /389496

391641
P

89497

384966

360183% Vo
389614 ="
.

380882

_————

1

28, 3808472

28,1 380847=2x 389136
- e | 3x391645
1x 392712
1% 403116
1x 391028
1% 413053
2% 392711

389601 - VDE
389602 - CEE
389617 - [E1
369633 - [NH

369469
369621 -

389609 - VDE

389462 180615 - CEE
375614 383003 -

—

380634 -

69





